
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
ณ สิ้นไตรมาส 1 (1 ต.ค. 67 - 31 ธ.ค. 67)

เอกสารประกอบการประชุมผู้บริหาร
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
ครั้งที่  2/2568  วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 20  4,905,280.00              -       -                -       -                    -       -                   4          3,398,760.00      16        1,506,520.00       1,345,473.00       161,047.00          
2. คณะบริหารธุรกิจ 26  3,194,310.00              4          14,350.00       -       -                    3          774,440.00        4          858,760.00        15        1,546,760.00       1,328,244.00       218,516.00          
3. คณะศิลปศาสตร์ 18  3,199,900.00              -       -                -       -                    -       -                   4          2,558,400.00      14        641,500.00          552,437.00          89,063.00           
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 7   1,279,800.00              -       -                -       -                    1          150,000.00        4          1,060,000.00      2          69,800.00           69,800.00           -                    
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 24  3,941,760.00              -       -                -       -                    9          1,845,200.00      5          1,031,540.00      10        1,065,020.00       993,748.72          71,271.28           
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 9   858,730.00                -       -                -       -                    1          200,000.00        4          318,730.00        4          340,000.00          318,958.25          21,041.75           
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 9   1,345,980.00              -       -                -       -                    1          1,000,000.00      -       -                   8          345,980.00          303,418.30          42,561.70           
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 10  694,600.00                -       -                -       -                    5          312,000.00        5          382,600.00        -       -                    -                    -                    
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 17  1,496,400.00              -       -                -       -                    5          502,400.00        5          676,800.00        7          317,200.00          273,848.02          43,351.98           

10. คณะเกษตรศาสตร์ 11  3,508,630.00              1          120,000.00     -       -                    5          487,690.00        5          2,900,940.00      -       -                    -                    -                    
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3   243,520.00                -       -                -       -                    3          243,520.00        -       -                   -       -                    -                    -                    
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 14  1,519,050.00              2          -                -       -                    6          884,290.00        2          282,800.00        4          351,960.00          351,960.00          -                    
13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 4   416,000.00                -       -                -       -                    1          60,000.00          -       -                   3          356,000.00          200,792.74          155,207.26          
14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 15  2,609,228.00              -       -                -       -                    1          20,000.00          5          2,007,560.00      9          581,668.00          249,162.20          332,505.80          
12. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2   200,000.00                -       -                -       -                    -       -                   1          50,000.00          1          150,000.00          150,000.00          -                    
13. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 14  2,410,370.00              -       -                -       -                    5          1,128,000.00      3          781,870.00        6          500,500.00          450,370.00          50,130.00           
14. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7   638,510.00                -       -                -       -                    4          238,510.00        -       -                   3          400,000.00          391,940.00          8,060.00             
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 6   1,467,200.00              -       -                -       -                    1          612,400.00        -       -                   5          854,800.00          416,592.00          438,208.00          
16. ส านักงานอธิการบดี 12  10,529,342.00            1          231,960.00     -       -                    3          7,697,160.00      3          1,429,522.00      5          1,170,700.00       1,130,480.00       40,220.00           
17. กองพัฒนานักศึกษา 1   187,000.00                -       -                -       -                    -       -                   -       -                   1          187,000.00          166,503.00          20,497.00           
18. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 2   458,000.00                -       -                -       -                    -       -                   -       -                   2          458,000.00          458,000.00          -                    
19. ส่วนกลางสงขลา 7   9,795,760.00              -       -                -       -                    -       -                   6          9,477,760.00      1          318,000.00          316,656.00          1,344.00             

238           54,899,370.00           8         366,310.00            -                       -          54    16,155,610.00        60    27,216,042.00 116      11,161,408.00    9,468,383.23      1,693,024.77      

100.00       100.00                    3.36     0.67                     -                       -      22.69               29.43    25.21               49.57 48.74   20.33                17.25                3.08                 

ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

จ ำแนกตำมสถำนะกำรด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร

1



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1          3,000,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   1          3,000,000.00       -       -                   -                   -                   
2. คณะบริหารธุรกิจ 1          150,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   1          150,000.00         138,892.00         11,108.00           
3. คณะศิลปศาสตร์ 3          2,058,400.00       -       -                   -       -                   -       -                   3          2,058,400.00       -       -                   -                   -                   
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 3          1,000,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   3          1,000,000.00       -       -                   -                   -                   
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 6          2,039,800.00       -       -                   -       -                   3          1,409,800.00       3          630,000.00         -       -                   -                   -                   
6. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1          1,000,000.00       -       -                   -       1          1,000,000.00       -       -                   -       -                   -                   -                   
7. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3          150,000.00          -       -                   -       -                   2          100,000.00         1          50,000.00           -       -                   -                   -                   
8. คณะเกษตรศาสตร์ 2          100,000.00          -       -                   -       -                   1          50,000.00           1          50,000.00           -       -                   -                   -                   
9. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1          60,000.00           -       -                   -       -                   1          60,000.00           -       -                   -       -                   -                   -                   

10. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 3          1,750,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   3          1,750,000.00       -       -                   -                   -                   
11. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2          962,400.00          -       -                   -       -                   1          612,400.00         -       -                   1          350,000.00         54,730.00           295,270.00         
12. ส านักงานอธิการบดี 1          941,600.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          941,600.00         -       -                   -                   -                   

27       13,212,200.00    -      -                          -                      -            9       3,232,200.00        16       9,480,000.00 2.00     500,000.00        193,622.00        306,378.00        

100.00  100.00              -      -                          -                      -      33.33                24.46    59.26                71.75 7.41     3.78                 1.47                 2.32                 

ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

งบประมำณแผ่นดิน
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 19        1,905,280.00       -       -                   -       -                   -       -                   3.00      398,760.00         16.00    1,506,520.00       1,345,473.00       161,047.00         
2. คณะบริหารธุรกิจ 24        3,044,310.00       4.00      14,350.00           -       -                   3.00      774,440.00         4.00      858,760.00         13.00    1,396,760.00       1,189,352.00       207,408.00         
3. คณะศิลปศาสตร์ 15        1,141,500.00       -       -                   -       -                   -       -                   1.00      500,000.00         14.00    641,500.00         552,437.00         89,063.00           
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 4          279,800.00          -       -                   -       -                   1.00      150,000.00         1.00      60,000.00           2.00      69,800.00           69,800.00           -                   
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 18        1,901,960.00       -       -                   -       -                   6.00      435,400.00         2.00      401,540.00         10.00    1,065,020.00       993,748.72         71,271.28           
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 9          858,730.00          -       -                   -       -                   1.00      200,000.00         4.00      318,730.00         4.00      340,000.00         318,958.25         21,041.75           
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 8          345,980.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   8.00      345,980.00         303,418.30         42,561.70           
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 7          544,600.00          -       -                   -       -                   3.00      212,000.00         4.00      332,600.00         -       -                   -                   -                   
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 17        1,496,400.00       -       -                   -       -                   5.00      502,400.00         5.00      676,800.00         7.00      317,200.00         273,848.02         43,351.98           

10. คณะเกษตรศาสตร์ 7          928,630.00          1.00      120,000.00         -       -                   3.00      357,690.00         3.00      450,940.00         -       -                   -                   -                   
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3          243,520.00          -       -                   -       -                   3.00      243,520.00         -       -                   -       -                   -                   -                   
12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 14        1,519,050.00       2.00      -                   -       -                   6.00      884,290.00         2.00      282,800.00         4.00      351,960.00         351,960.00         -                   
13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 3          356,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   3.00      356,000.00         200,792.74         155,207.26         
14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 12        859,228.00          -       -                   -       -                   1.00      20,000.00           2.00      257,560.00         9.00      581,668.00         249,162.20         332,505.80         
15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          50,000.00           1          150,000.00         150,000.00         -                   
16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 13        1,610,370.00       -       -                   -       -                   4          328,000.00         3          781,870.00         6          500,500.00         450,370.00         50,130.00           
17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7          638,510.00          -       -                   -       -                   4          238,510.00         -       -                   3          400,000.00         391,940.00         8,060.00            
18. สถาบันวิจัยและพัฒนา 4          504,800.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   4          504,800.00         361,862.00         142,938.00         
19. ส านักงานอธิการบดี 10        4,587,742.00       1          231,960.00         -       -                   2          2,697,160.00       2          487,922.00         5          1,170,700.00       1,130,480.00       40,220.00           
20. กองพัฒนานักศึกษา 1          187,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   1          187,000.00         166,503.00         20,497.00           
21. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 2          458,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   2          458,000.00         458,000.00         -                   
22. ส่วนกลางสงขลา 7          9,795,760.00       -       -                   -       -                   -       -                   6          9,477,760.00       1          318,000.00         316,656.00         1,344.00            

206      33,407,170.00    8         366,310.00                -                      -          42       7,043,410.00        43     15,336,042.00 113      10,661,408.00    9,274,761.23      1,386,646.77      

100.00  100.00              3.88     1.10                         -                      -      20.39                21.08    20.87                45.91 54.85   31.91               27.76               4.15                 

ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

งบประมำณเงินรำยได้
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร

3



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะเกษตรศาสตร์ 2          2,480,000.00       -       -                   -       -                   1          80,000.00           1.00      2,400,000.00       -       -                   -                   -                   
2. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1          800,000.00          -       -                   -       -                   1          800,000.00         -       -                   -       -                   -                   -                   
3. ส านักงานอธิการบดี 1          5,000,000.00       -       -                   -       -                   1          5,000,000.00       -       -                   -       -                   -                   -                   

4         8,280,000.00      -      -                          -                      -            3       5,880,000.00          1       2,400,000.00 -      -                  -                  -                  

100.00  100.00              -      -                          -                      -      75.00                71.01    25.00                28.99 -      -                  -                  -                  

ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

งบประมำณเงินรำยได้สะสม
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง

4



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะบริหารธุรกิจ 1          -                    -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          -                    -                    -                    
1         -                   -       -                          -                       -           -                       -           -                       -   1         -                  -                  -                  

100.00  100.00              - -                          -                       -           -                       -           -                       -   100.00  -                  -                  -                  

โครงกำรต่อเน่ือง

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

ด ำเนินกำรโดยไม่ใช้งบประมำณ
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร

5



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะบริหารธุรกิจ 4               14,350.00                 -              -                    4                14,350.00            -              -                    -              -                    
2. คณะเกษตรศาสตร์ 1               120,000.00               -              -                    1                120,000.00          -              -                    -              -                    
3. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 2               -                         -              -                    2                -                    -              -                    -              -                    
4. ส านักงานอธิการบดี 1               231,960.00               -              -                    1                231,960.00          -              -                    -              -                    

8              366,310.00              -             -                   8                         366,310.00 -             -                   -             -                   

100.00       -                        -             -                           100.00                     -   -             -                   -             -                   

งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม

ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

สถำนะยกเลิกโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะบริหารธุรกิจ 3               774,440.00            -             -                       3               774,440                -             -                       -             -                       
2. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1               150,000.00            -             -                       1               150,000                -             -                       -             -                       
3. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 9               1,845,200.00          3               1,409,800              6               435,400                -             -                       -             -                       
4. วิทยาลัยรัตภูมิ 1               200,000.00            -             -                       1               200,000                -             -                       -             -                       
5. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1               1,000,000.00          1               1,000,000              -             -                       -             -                       -             -                       
6. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5               312,000.00            2               100,000                3               212,000                -             -                       -             -                       
7. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 5               502,400.00            -             -                       5               502,400                -             -                       -             -                       
8. คณะเกษตรศาสตร์ 5               487,690.00            1               50,000                  3               357,690                1               80,000                  -             -                       
9. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3               243,520.00            -             -                       3               243,520                -             -                       -             -                       

10. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 6               884,290.00            -             -                       6               884,290                -             -                       -             -                       
11. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1               60,000.00              1               60,000                  -             -                       -             -                       -             -                       
12. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 1               20,000.00              -             -                       1               20,000                  -             -                       -             -                       
13. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 5               1,128,000.00          -             -                       4               328,000                1               800,000                -             -                       
14. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 4               238,510.00            -             -                       4               238,510                -             -                       -             -                       
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 1               612,400.00            1               612,400                -             -                       -             -                       -             -                       
16. ส านักงานอธิการบดี 3               7,697,160.00          -             -                       2               2,697,160              1               5,000,000              -             -                       

54             16,155,610.00       9              3,232,200.00         42                      7,043,410.00 3                       5,880,000.00 -                                   -   
100.00       100.00                 16.67         20.01                           77.78                   43.60           5.56                   36.40              -                          -   

โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม
ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 4               3,398,760.00          1               3,000,000              3               398,760                -             -                       -             -                    
2. คณะบริหารธุรกิจ 4               858,760.00            -             -                       4               858,760                -             -                       -             -                    
3. คณะศิลปศาสตร์ 4               2,558,400.00          3               2,058,400              1               500,000                -             -                       -             -                    
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 4               1,060,000.00          3               1,000,000              1               60,000                  -             -                       -             -                    
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 5               1,031,540.00          3               630,000                2               401,540                -             -                       -             -                    
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 4               318,730.00            -             -                       4               318,730                -             -                       -             -                    
7. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5               382,600.00            1               50,000                  4               332,600                -             -                       -             -                    
8. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 5               676,800.00            -             -                       5               676,800                -             -                       -             -                    
9. คณะเกษตรศาสตร์ 5               2,900,940.00          1               50,000                  3               450,940                1               2,400,000              -             -                    

10. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 2               282,800.00            -             -                       2               282,800                -             -                       -             -                    
11. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 5               2,007,560.00          3               1,750,000              2               257,560                -             -                       -             -                    
12. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1               50,000.00              -             -                       1               50,000                  -             -                       -             -                    
13. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 3               781,870.00            -             -                       3               781,870                -             -                       -             -                    
14. ส านักงานอธิการบดี 3               1,429,522.00          1               941,600                2               487,922                -             -                       -             -                    
15. ส่วนกลางสงขลา 6               9,477,760.00          -             -                       6               9,477,760              -             -                       -             -                    

60             27,216,042.00       16             9,480,000.00         43                    15,336,042.00               1          2,400,000.00              -                       -   
100.00       100.00                 26.67         34.83                  71.67         56.35                  1.67          8.82                    -            -                   

งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม
ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร (โครงกำรต่อเน่ือง)
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 16        1,506,520.00        1,345,473.00      161,047.00         -       -            -            -            16        1,506,520.00      1,345,473.00      161,047.00       -       -           -         -         -     -        -     -      
2. คณะบริหารธุรกิจ 15        1,546,760.00        1,328,244.00      218,516.00         1          150,000.00 138,892.00 11,108.00   13        1,396,760.00      1,189,352.00      207,408.00       -       -           -         -         1        -        -     -      
3. คณะศิลปศาสตร์ 14        641,500.00           552,437.00        89,063.00           -       -            -            -            14        641,500.00         552,437.00         89,063.00         -       -           -         -         -     -        -     -      
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 2          69,800.00             69,800.00          -                    -       -            -            -            2          69,800.00           69,800.00           -                  -       -           -         -         -     -        -     -      
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 10        1,065,020.00        993,748.72        71,271.28           -       -            -            -            10        1,065,020.00      993,748.72         71,271.28         -       -           -         -         -     -        -     -      
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 4          340,000.00           318,958.25        21,041.75           -       -            -            -            4          340,000.00         318,958.25         21,041.75         -       -           -         -         -     -        -     -      
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 8          345,980.00           303,418.30        42,561.70           -       -            -            -            8          345,980.00         303,418.30         42,561.70         -       -           -         -         -     -        -     -      
8. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 7          317,200.00           273,848.02        43,351.98           -       -            -            -            7          317,200.00         273,848.02         43,351.98         -       -           -         -         -     -        -     -      
9. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 4          351,960.00           351,960.00        -                    -       -            -            -            4          351,960.00         351,960.00         -                  -       -           -         -         -     -        -     -      

10. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 3          356,000.00           200,792.74        155,207.26         -       -            -            -            3          356,000.00         200,792.74         155,207.26       -       -           -         -         -     -        -     -      
11. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 9          581,668.00           249,162.20        332,505.80         -       -            -            -            9          581,668.00         249,162.20         332,505.80       -       -           -         -         -     -        -     -      
12. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1          150,000.00           150,000.00        -                    -       -            -            -            1          150,000.00         150,000.00         -                  -       -           -         -         -     -        -     -      
13. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 6          500,500.00           450,370.00        50,130.00           -       -            -            -            6          500,500.00         450,370.00         50,130.00         -       -           -         -         -     -        -     -      
14. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 3          400,000.00           391,940.00        8,060.00            -       -            -            -            3          400,000.00         391,940.00         8,060.00           -       -           -         -         -     -        -     -      
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 5          854,800.00           416,592.00        438,208.00         1          350,000.00 54,730.00   295,270.00 4          504,800.00         361,862.00         142,938.00       -       -           -         -         -     -        -     -      
16. ส านักงานอธิการบดี 5          1,170,700.00        1,130,480.00      40,220.00           -       -            -            -            5          1,170,700.00      1,130,480.00      40,220.00         -       -           -         -         -     -        -     -      
17. กองพัฒนานักศึกษา 1          187,000.00           166,503.00        20,497.00           -       -            -            -            1          187,000.00         166,503.00         20,497.00         -       -           -         -         -     -        -     -      
18. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 2          458,000.00           458,000.00        -                    -       -            -            -            2          458,000.00         458,000.00         -                  -       -           -         -         -     -        -     -      
19. ส่วนกลางสงขลา 1          318,000.00           316,656.00        1,344.00            -       -            -            -            1          318,000.00         316,656.00         1,344.00           -       -           -         -         -     -        -     -      

116       11,161,408.00        9,468,383.23       1,693,024.77       2          500,000.00 193,622.00  306,378.00  113       10,661,408.00     9,274,761.23       1,386,646.77      -       -           -         -         1        -        -    -      
100.00   100.00                 84.83                15.17                 1.72      4.48           1.73           2.74           97.41    95.52                 83.10                 12.42               -       -           -         -         0.86   -        -    -      

งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม
ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2567 - 31 ธันวำคม 2567)

โครงกำรท่ีด ำเนินกำรเสร็จส้ินแล้ว
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 กุมภำพันธ์ 2568)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้
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กองนโยบายและแผนกองนโยบายและแผน
มหาวทิยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยัมหาวทิยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั
เลขที� 1 อาคารสาํนักงานอธกิารบดี ชั�น 2 ถนนราชดําเนนินอกเลขที� 1 อาคารสาํนักงานอธกิารบดี ชั�น 2 ถนนราชดําเนนินอก

ตําบลบอ่ยาง อําเภอเมอืง จงัหวดัสงขลา 90000 โทร.074-317-139ตําบลบอ่ยาง อําเภอเมอืง จงัหวดัสงขลา 90000 โทร.074-317-139
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